
MANUÁL PRO ROZHODČÍ KE STRÁNKÁM SPOLEČNÝCH SOUTĚŽÍ  

ČBA region východ a GOZBALL 

 

1 

PŘIHLÁŠENÍ NA STRÁNKY  

Pro první přihlášení na stránky 

zadejte uživatelské jméno a 

heslo, které vám bylo přiděleno 

při registraci. 

Po přihlášení si heslo můžete 

změnit v Profilu uživatele. 

V případě, že zapomenete heslo 

nebo uživatelské jméno, využijte 

možnost připomenutí pomocí 

emailové zprávy na 

přihlašovacím formuláři. 

PROFIL UŽIVATELE  

Svůj profil uživatele zobrazíte kliknutím na 

odkaz v dolní části odhlašovacího formuláře. 

Kromě základních částí profil obsahuje také 

„Profil uživatele“ s kontaktními informacemi a 

„Profil baseball“ s přiřazením kategorií. 

K editaci profilu přejdete kliknutím na tlačítko 

Upravit profil pod výpisem profilu. 

V horní části formuláře můžete změnit heslo, ale také 

emailovou adresu. 

Základní nastavení 

Zde můžete nastavit jazyk, ve kterém Vám budou 

přicházet emailová oznámení odeslaná ze stránek. 

Profil uživatele 

Zde je nutno zadat telefonní číslo, které se zobrazuje 

na stránkách v kontaktech. Rozhodčí současně vyplní 

svou poštovní adresu.  

Profil baseball 

Příslušnost k oblasti (organizaci) a oddílu je zadána při 

vytváření účtu a ze stránek nelze měnit. 

Trenéři zde vyberou kategorie (více kategorií lze 

označit se stisknutým tlačítkem Ctrl) pro možnost 

správy týmu a současně zobrazení v kontaktech.  

Rozhodčí zde zadají číslo účtu pro vyplácení odměn za odpískaná utkání.



MANUÁL PRO ROZHODČÍ KE STRÁNKÁM SPOLEČNÝCH SOUTĚŽÍ  

ČBA region východ a GOZBALL 

 

2 

PŘEDTISK ZPRÁVY O UTKÁNÍ  

Z nabídky pro registrované v sekci pro 

rozhodčí zvolte Nominace rozhodčích, 

zde je nastaven výchozí filtr na utkání, 

do kterých jste nominován. Dále lze 

filtrovat utkání podle data, kategorie 

nebo hřiště. Kliknutím na modré tlačítko 

s tiskárnou na konci řádku příslušného 

utkání se zobrazí okno s předvyplněnou 

zprávou o utkání. 

Vytisknout zprávu můžete kliknutím na 

tlačítko vpravo nahoře vytisknout. 

Vytisknutou zprávu po skončení utkání 

vyplňte a nechte podepsat trenérům 

obou týmů. 

VYPLNĚNÍ ZPRÁVY O UTKÁNÍ 

Zprávu pro vyplnění zobrazíte kliknutím 

na modré tlačítko s obálkou  nominacích 

rozhodčích na konci řádku příslušného 

utkání v nominacích rozhodčích viz. výše.  

 Začátek - pokud utkání začalo dříve 

či později, zadejte skutečnost 

 Konec – Skutečný konec zápasu 

 Bylo utkání dohráno? – Ano (Ne 

pouze v případě když bylo zahájeno, 

ale nedohráno kvůli počasí – 

zdůvodnění zadám), pokud bylo 

skrečováno tak zaškrtnu Ano 

 Výsledek – Výsledek zápasu (pozor 

na prohození stran) 

 Rozhodčí (Zadejte všechny skutečné 

rozhodčí) 

 Nadhazovači domácí a hosté – Přidáte kliknutím na modré tlačítko + z nabídky (soupisek) vyberte vždy jméno a 

příjmení nadhazovače a počet odházených pálkařů 



MANUÁL PRO ROZHODČÍ KE STRÁNKÁM SPOLEČNÝCH SOUTĚŽÍ  

ČBA region východ a GOZBALL 

 

3 

Zprávu zkontrolujte a odešlete kliknutím na tlačítko Uložit (volba Zrušit v případě, že si nejste jistí, chcete si něco ověřit 

a vrátíte se k odeslání zprávy později). 

V případě zjištění následné chyby kontaktujte Ondru Gongola, který může zprávu upravit. 

Zprávu, kterou jste vyplnili při zápase a máte ji podepsanou trenéry zašlete (předejte) společně s lineu-upy Ondřeji 

Gongolovi alespoň jednou měsíčně (Bez zaslaných zpráv a vyplnění zprávy na internetu nebude možné zápasy 

proplatit) – Adresa pro zaslání zprávy: Ondřej Gongol, Národních Mučedníků 2548, Frýdek-Místek 738 01. 

Seznam zpráv o utkání vyberete v nabídce pro registrované v sekci pro rozhodčí, zde je opět nastaven výchozí filtr na 

vaše zprávy o itkání. Dále lze filtrovat zprávy podle data a regionu. 

 

 


